
COMUNE DI SCANDRIGLIA
Provincia di Rieti 

=============================================================================

ORDINANZA SINDACALE N. 35 DEL 08/08/2024
=============================================================================

OGGETTO: ORDINANZA MANIFESTAZIONE UOMINI E CAVALLI.

IL SINDACO

Visto la  documentazione pervenuta  per  la  manifestazione  denominata  “UOMINI  E CAVALLI  WESTWRN
SPIRIT PRO RODEO” che si terra nei giorni 09, 10 e 11 Agosto 2024 in Scandriglia;
Visto che tale manifestazione ospiterà nel Comune stesso, un incremento di persone;
Considerato  opportuno,  al  fine  di  salvaguardare  la  pubblica  incolumità  e  la  sicurezza  della  viabilità
pedonale  e  veicolare,  disporre  il  divieto  di  sosta  nel  tratto  strada  interessato  nei  giorni  e  negli  orari
prestabiliti;
Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285;
Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495;

ORDINA

Divieto di sosta nella strada Scandriglia-Santa Maria, lato sinistro direzione Santa Maria, nei giorni 09, 10 e 

11 agosto 2024 dalle ore 15:00 alle ore 01:00 del giorno successivo.

DISPONE

 che venga apposta idonea segnaletica e vengano adottate tutte le misure per la sicurezza pubblica.

 Di trasmettere la presente a;

Comando di Polizia Locale del Comune di Scandriglia;

Al Comando stazione Carabinieri di Scandriglia;

Al Comando carabinieri Forestali di Poggio Moiano;

Alla Protezione Civile Comunale in ausilio alle forze dell’ordine. 

Il Sindaco
Lorenzo Ferrante


